

江苏中烟工业有限责任公司淮阴卷烟厂烟叶仓储四期工程项目变配电增容改造中

标候选人公示

编号：HAJD-GZ-2024100001-001

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏中烟工业有限责任公司的江苏中烟工业有限责任公司淮阴卷烟厂烟叶仓储四期工程项目变配电增容改造的评标工作已经结束，评标结果已经确定。本项目采用的评标办法，现将评标结果公示如下：

1、评标结果情况

第 一 中 标 候 选 人	单位名称	正泰电气股份有限公司	投标报价	6366253.68 元
	项目负责人	李秀乐		
	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)	青海丽豪半导体材料有限公司二期 10 万吨高纯晶硅项目 110kV 变电站总承包；阿拉尔经济技术开发区轻纺 110KV 输变电新建工程（EPC）；110KV 变电站增容输变电（预制仓式变电站）工程总承包；内蒙古润达能源管理服务有限公司润能一号 110KV 输变电工程 PC 总承包项目。		
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
第 二 中	单位名称	苏文电能科技股份有限公司	投标报价	6434762.60 元
	项目负责人	王习武		



标 候 选 人	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)	晶科能源(玉山)有限公司 5.92MW 屋顶分布式光伏发电项目设备买卖; 天合光能(东台)科技有限公司 110KV 变电站项目; 凤阳硅谷智能有限公司 23.96MW 屋顶分布式光伏发电项目; 盐城弗迪电池有限公司 110KV 变电站安装工程; 天合光能(淮安)光电有限公司新增撬装式 110KV 临时变电站工程; 金坛当升变电站升压设备及二次设备总包。		
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
第三 中标 候 选 人	单位名称	远辰电力 工程有限 公司	投标报价	6162521.78 元
	项目负责人	杜华		
	企业业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)	江苏公司新能源公司江宁南工程 6MWp 光伏项目 EPC。		
	项目经理业绩(包含项目名称、项目地点、获奖情况等内容)			
暂估 价	工程		材料	

2、不满足评标入围条件的投标人名称及原因

序号	单位名称	不满足评标入围条件的原因



3、无效标名单及原因

序号	单位名称	不合格原因
1	中国能源建设集团 江苏省电力建设第三工程有限公司	项目负责人未提供劳动合同。
2	江苏华远电气有限公司	项目负责人未提供劳动合同。

4、报价修正

序号	单位名称	修正原因	修正依据	修正前报价 (元)	修正后报价 (元)
----	------	------	------	--------------	--------------

5、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G	评委 H	评委 I	评委 J
1	正泰电气股份有限公司	12.0	14.6	13.8	13.0	14.8	13.8	14.4			
2	江苏中电科电力建设有限公司	8.5	10.0	9.6	9.7	8.7	10.5	11.4			
3	江苏宇阳电力发展有限	10.0	10.8	10.9	10.8	10.9	11.4	11.4			

套



6110

	公司										
4	江苏浩丰电力工程有限公司	13.0	12.5	12.5	12.6	12.2	14.5	12.6			
5	泰州市中泰电力设备有限公司	8.0	8.9	8.6	8.6	9.2	9.5	9.4			
6	红旗电力建设股份有限公司	6.8	7.4	6.6	8.0	6.8	8.5	9.6			
7	苏文电能科技股份有限公司	13.0	12.9	13.0	12.5	13.0	14.0	13.4			
8	远辰电力工程有限公司	12.2	13.7	13.2	12.9	13.3	14.2	13.9			

6、资审情况公示

序号	单位名称	资审得分
----	------	------

7、所有投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价合理性等得分情况

序号	单位名称	投标报价	中标估算价	技术标评审	经济标评审	综合标评审	得分
----	------	------	-------	-------	-------	-------	----



1	正泰电气股份有限公司	6366253.68 元	--	13.92	68.24	14.0	96.16
2	江苏中电科电力建设有限公司	6080634.86 元	--	9.7	69.16	7.5	86.36
3	江苏宇阳电力发展有限公司	5690009.14 元	--	10.96	67.28	10.5	88.74
4	江苏浩丰电力工程有限公司	6146107.96 元	--	12.64	69.47	3.0	85.11
5	泰州市中泰电力设备有限公司	6348302.85 元	--	8.94	68.53	0.0	77.47
6	红旗电力建设股份有限公司	6596002.42 元	--	7.5	64.57	3.0	75.07
7	苏文电能科技股份有限公司	6434762.60 元	--	13.06	67.15	15.0	95.21
8	远辰电力工程有限公司	6162521.78 元	--	13.4	69.55	6.0	88.95

8、拟确定中标人：正泰电气股份有限公司

9、备注：

本评标结果公示期自 2024年11月14日 起，至 2024年11月18日 止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：江苏中烟工业有限责任公司

日期：2024年11月14日

